
DERMATOLOGIA

TIME TO CHANGE



TULEHDUKSELLINEN IHOSAIRAUS

Iho-ongelmien hoidon tueksi:

Redonyl® Ultra
Ultramikronisoitu PEA (palmitoyylietanolamidi) säätelee histamiinin vapautumista 
syöttösolujen degranulaation vähenemisen myötä, millä voi olla tulehdusta hillitsevä ja 
lääkkeiden käyttöä vähentävä vaikutus.4,5,6

SPECIFIC™ 

-ruokavaliot, jotka sisältävät runsaasti omega-3-rasvahappoja. 
Koirille ja kissoille tarkoitetut ravintovalmisteet, jotka sisältävät riisiä 
ja hydrolysoitua lohta (< 3000 Da) sekä runsaasti EPA- ja DHA-
rasvahappoja, joilla voi olla tulehdusta vähentävä vaikutus.1, 2, 3

Sporimune Vet
Siklosporiini. Oraaliliuos 50 mg/ml. Pakkauskoko: 25 ml, 50 ml ja 100 ml.
Atooppisen dermatiitin kroonisten muotojen hoito koiralla. Kissan kroonisen 
allergisen dermatiitin oireenmukainen hoito. Oraaliliuos tarkkaan annostukseen ja 
annoksen joustavaan sovittamiseen pitkäaikaishoidossa. Pakkauksessa olevassa 
annosteluruiskussa on sekä painoon (kg) että määrään (ml) perustuva mitta-asteikko.

Recicort® vet
Triamsinoloniasetonidi 1,77 mg/ml, salisyylihappo 17,7 mg/ml. Korvatipat, liuos. Pakkauskoko: 20 ml.
Triamsinoloniasetonidi on ilmoitettuna pitoisuutena keskivahva steroidi. Salisyylihapolla on 
keratolyyttinen ja happamoittava vaikutus. Sopii erityisesti ulkokorvatulehdukseen, 
jonka taudinkuvaan kuuluu hyperkeratoosi ja lisääntynyt vahanmuodostus. Vältä Recicort® vet 
-valmisteen käyttöä potilaalle, jonka korvakäytävässä on haavoja tai jonka tärykalvon tilaa ei 
tunneta. Vältä pitkään jatkuvaa tiheää käyttöä, koska tällöin valmiste voi imeytyä systeemisesti ja 
iho ohentua.

Dermanolon® vet
Triamsinoloniasetonidi 1,77 mg/ml, salisyylihappo 17,7 mg/ml. Sumute iholle, liuos. 
Pakkauskoko: 75 ml.
Triamsinoloniasetonidi on ilmoitettuna pitoisuutena keskivahva steroidi. Salisyylihapolla on 
keratolyyttinen ja happamoittava vaikutus. Sopii erityisesti tulehdukselliseen ihosairauteen 
ja siihen samanaikaisesti liittyvään hyperkeratoosiin, johon salisyylihapolla voi olla sekä 
adstringoiva että antimikrobinen vaikutus. Vältä pitkään jatkuvaa tiheää käyttöä, koska 
tällöin valmiste voi imeytyä systeemisesti ja iho ohentua. 

Prednicortone® vet 
Prednisolonitabletti 5 mg ja 20 mg. Pakkauskoko: 100 tabl.
Tulehduksellisten ja immuunivälitteisten tilojen oireenmukaiseen hoitoon tai tukihoitoon 
koirilla ja kissoilla.
 
 Helposti jaettava tabletti tarkkaan annostukseen. Maustettu hiivalla ja    
 kana-aromilla (< 1200 Da) hoitomyöntyvyyden parantamiseksi.



IHOINFEKTIO

Antimikrobisen vaikutuksen voi mahdollisesti saavuttaa myös näillä:

Cefabactin® Vet.
Tabletti 1000 mg. Pakkauskoko: 10 tabl.
Kefaleksiinille herkkien bakteerien aiheuttamien infektioiden hoitoon koirille ja kissoille, 
jotka tarvitsevat systeemistä hoitoa.
 
 Helposti jaettava tabletti tarkkaan annostukseen. Maustettu hiivalla ja kana-  
 aromilla (< 1200 Da) hoitomyöntyvyyden parantamiseksi.

Canizol® vet
Ketokonatsolitabletti 200 mg. Pakkauskoko: 100 tabl.
Ihon dermatomykoosien hoito koiralla.
 
 Helposti jaettava tabletti tarkkaan annostukseen. Maustettu hiivalla ja kana-  
 aromilla (< 1200 Da) hoitomyöntyvyyden parantamiseksi.

Malaseb® vet.
Klooriheksidiini 20 mg/ml + mikonatsoli 20 mg/ml. Shampoo. Pakkauskoko: 250 ml.
Myyntiluvallinen lääkevalmiste, jonka käyttöaiheet ovat:
Koira: Seborrooisen ihottuman hoitoon ja ylläpitohoitoon, kun ihottuman aiheuttajana on
Malassezia pachydermatis- ja Staphylococcus intermedius -kannat.
Kissa: Silsan hoidon apuna yhdessä griseofulviinin kanssa, kun silsan aiheuttajana on 
Microsporum canis -kanta.

Canaural® vet.
Fusidiinihappo, framysetiini, nystatiini, prednisoloni. Korvatipat, suspensio. Pakkauskoko: 25 ml.
Ulkokorvatulehduksen hoitoon. Antibiootti, joka tehoaa hyvin stafylokokkeihin (myös MRSP) ja
streptokokkeihin ja vaikuttaa myös märkäeritteessä.
Prednisoloni (lievä steroidi) vaikuttaa anti-inflammatorisesti.
Hyödyllinen yhdessä Cleanaural-korvapuhdisteen kanssa.
Ei saa käyttää, jos korvan tärykalvo on rikkoutunut.

Isaderm® Vet. 
Fusidiinihappo, beetametasoni. Geeli. Pakkauskoot: 15 g ja 30 g.
Lievän tai keskivaikean äkillisen märkivän ihotulehduksen (”hot spot”) 
paikallishoitoon. Antibakteeristen valmisteiden oikeaa käyttöä koskevat viralliset 
ohjeistot on otettava huomioon. Karbomeerigeeli, jota voi levittää sekä kosteisiin 
että kuiviin leesioihin ja joka tarttuu paremmin kuin emulsiovoide.

Laaja valikoima hoitotuotteita eri käyttöalueille ja käyttötarkoituksiin



Viitteet: 

1 Potential clinical benefits of dietary supplementation with marine-life oil. Logas et al J Am Vet Med Assoc 1991 Dec 1; 199.
2 The efficacy of SPECIFIC CΩD in the control of canine atopic dermatitis A controlled, double-blind, multi-centre study Baddaky-Taugbøl B et al Adv   
  Vet Derm 2005, p. 173-187.
3 Evaluation of cyclosporine-sparing effects of polyunsaturated fatty acids in the treatment of canine atopic dermatitis. Müller MR et al Vet J 2016 April 210; 77-81.
4 Efficacy of ultra-micronized palmitoylethanolamide in canine atopic dermatitis: an open-label multi-centre study. Noli C et al, Vet Derm 2015 Dec 26; 432-40. 
5 Ultramicronized palmitoylethanolamide counteracts the effects of compound 48/80 in a canine skin organ culture model. Abramo F et al Vet Derm 2017 Oct 28.
6 Ultramicronized palmitoylethanolamide prolongs the effect of a short-course of oral steroids in cast with non-flea hypersensitivity dermatitis and non-seasonal pruritus. 
  A double-blind, multicenter, randomized, placebo-controlled study, Noli C, as presented as an abstract on ESVD congress 2018.

Canaural vet. korvatipat, suspensio koirille ja kissoille. Vaikuttavat aineet: Dietanoliamiinifusidaatti 5,0 mg Framysetiinisulfaatti 5,0 mg, Nystatiini 100 000 IU, Prednisoloni 
2,5 mg. ATCvet-koodi: QS02CA01.Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. Käyttöaiheet: Otitis externa. Vasta-aiheet: Yliherkkyys valmisteessa oleville aineille. Älä käytä tätä 
valmistetta, jos eläimen korvan tärykalvo on rikkoutunut. Erityisvaroitukset kohde-eläinlajeittain: Ei ole. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet. Vain ulkoiseen käyttöön. 
Anti-inflammatoriset kortikosteroidit, kuten prednisoloni, voivat aiheuttaa monia erilaisia haittavaikutuksia. Tämän vuoksi keskipitkässä ja pitkäaikaisessa hoidossa on 
yleensä käytettävä mahdollisimman pientä annosta. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Kädet pestävä käytön 
jälkeen. Jos valmistetta joutuu vahingossa silmään, huuhtele heti runsaalla vesimäärällä. Henkilöiden, jotka  ovat  yliherkkiä  valmisteen  sisältämälle  vaikuttavalle  aineelle tai  
apuaineelle, pitää välttää kosketusta eläinlääkevalmisteen kanssa. Haittavaikutukset: Valmisteen sisältämät aineosat saattavat aiheuttaa allergiaa tai yliherkkyyttä. Hyvin 
harvinaisena haittavaikutuksena (<1/10 000) on raportoitu kuulon heikkenemistä valmisteen käytön jälkeen. Käyttö tiineyden ja laktaation aikana: Eläinlääkevalmisteen 
turvallisuutta tiineyden ja laktaation aikana ei ole selvitetty. Yhteisvaikutukset: Ei tunneta. Annostus ja antotapa: 5 - 10 tippaa tulehtuneeseen korvakäytävään puhdistuksen 
jälkeen kahdesti päivässä 1 - 4 viikon ajan tulehduksen vaikeusasteesta riippuen. Valmistetta ei tule käyttää märkään korvakäytävään. Korvahuuhtelun jälkeen tulee odottaa korvien 
kuivumista ennen valmisteen käyttöä. Ravistettava ennen käyttöä. Poista korvavaha ja lika korvakäytävästä varovasti puhtaalla puuvillalapulla tai vastaavalla ennen lääkkeen 
antoa, varoen ihon rikkoontumista. Tippojen annostelun jälkeen korvan kevyt hierominen parantaa tippojen leviämistä korvakäytävään. Varoaika: Ei oleellinen. MYYNTILUVAN 
HALTIJA: Dechra Veterinary Products A/S. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 10.2023: 25 ml 19,09€. Reseptilääke. SPC:n 
muuttamispäivä: 6.3.2011. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Canizol vet 200 mg tabletti koirille. Vaikuttava aine: Ketokonatsoli. Kohde-eläinlaji(t): Koira. ATCvet-koodi: QJ02AB02. Käyttöaiheet: Ihon dermatomykoosien hoito, kun aiheuttajana 
on jokin seuraavista dermatofyyteistä: Microsporum canis, Microsporum gypseum, Trichophyton mentagrophytes. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää eläimille, joilla on maksan 
vajaatoiminta. Ei saa käyttää eläimille, jotka ovat yliherkkiä vaikuttavalle aineelle tai jollekin apuaineelle. Erityisvaroitukset: Ketokonatsolihoito alentaa testosteronipitoisuutta ja nostaa 
progesteronipitoisuutta, joten se voi vaikuttaa uroskoirien lisääntymiskykyyn hoidon aikana ja joidenkin viikkojen ajan hoidon päätyttyä. Toistuva ketokonatsolin käyttö voi harvinaisissa 
tapauksissa aiheuttaa ristiresistenssiä muille atsoleille. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Ihon sieni-infektion hoito ei saa rajoittua pelkästään tartunnan saaneen eläimen tai 
eläinten hoitoon, vaan siihen on yhdistettävä ympäristön desinfektio, sillä itiöt voivat säilyä pitkään ympäristössä. Muut toimenpiteet, kuten säännöllinen imurointi ja turkinhoitoon 
käytettävien välineiden desinfektio sekä kaiken mahdollisesti kontaminoituneen materiaalin, jota ei voida desinfioida, poistaminen vähentävät riskiä uuteen tartuntaan ja sen 
leviämiseen. Systeemisen ja paikallisen hoidon yhdistäminen on suositeltavaa. Pitkäaikaisessa hoidossa maksan toimintaa on tarkkailtava huolellisesti. Epäiltäessä maksan toiminnan 
vajausta kliinisiin oireisiin perustuen, on hoito lopetettava välittömästi. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Henkilöiden, jotka 
ovat yliherkkiä vaikuttaville aineille,tulee välttää iho- ja limakalvokontaktia eläinlääkevalmisteen kanssa. Nieltäessä valmistetta vahingossa, on käännyttävä välittömästi lääkärin 
puoleen ja näytettävä tälle pakkausselostetta tai myyntipäällystä. Pese kädet lääkkeen annostelun jälkeen. Tabletin osat (puolikkaat ja 1/4) säilytetään alkuperäisessä tablettiliuskassa 
ja käytetään seuraavan annostelun yhteydessä. Säilytä tablettiliuska pakkauksessa estääksesi lapsien pääsyn käsiksi tabletteihin. Haittavaikutukset: Harvinaisissa tapauksissa 
voi esiintyä neurologisia oireita, maksatoksisuutta, oksentelua, anoreksiaa ja/tai ripulia ohjeenmukaisilla annoksilla. Ketokonatsolilla on anti-androgeenisia ja anti-glukokortikoidisia 
vaikutuksia; se estää kolesterolin muuttumisen steroidihormoneiksi, kuten testosteroniksi ja kortisoliksi annos- ja aikariippuvaisesti. Käyttö tiineyden, laktaation tai lisääntymisen 
aikana: Laboratoriotutkimuksissa on havaittu alkiotoksisia ja epämuodostumia aiheuttavia vaikutuksia. Eläinlääkevalmisteen turvallisuutta tiineyden ja laktaation aikana ei ole 
selvitetty kohde-eläimillä. Käyttöä ei suositella tiineyden aikana. Yhteisvaikutukset: Älä annostele yhdessä antasidien ja/tai H2-reseptoriantagonistien tai protonipumpun estäjien 
kanssa, sillä ketokonatsolin imeytyminen voi muuttua. Ketokonatsoli on sytokromi P450 3A4 (CYP3A4):n substraatti ja voimakas inhibiittori. Se voi heikentää sellaisten lääkeaineiden 
poistumista, jotka metaboloituvat CYP3A4 kautta ja siten vaikuttaa plasmakonsentraatioihin. Sytokromi P450 induktorit voivat tehostaa ketokonatsolin metaboliaa. Merkitsevät 
eläinlääketieteelliset yhteisvaikutukset esiintyvät seuraavien lääkeaineiden kanssa: siklosporiini, makrosykliset laktonit, midatsolaami, sisapridi, amlodipiini, fentanyyli, makrolidit, 
digoksiini, antikoagulantit ja fenobarbitaali. Ketokonatsoli estää kolesterolin muuntumisen kortisoliksi ja voi siten vaikuttaa trilostaanin/mitotaanin annokseen hyperadrenokortisismin 
takia hoidettavilla koirilla. Annostus ja antotapa: Suun kautta 10 mg ketokonatsolia elopainokiloa kohti, eli 1 tabletti 20 elopainokiloa kohti päivittäin. On suositeltavaa ottaa hoidossa 
olevasta eläimestä näyte kuukausittain ja lopettaa annostelu kahden negatiivisen viljelynäytteen jälkeen. Jollei sieninäytteiden tutkiminen ole mahdollista, on hoitoa jatkettava 
riittävän pitkään, jotta varmistetaan sienitartunnan paraneminen. Jos muutokset ovat edelleen havaittavissa 8 viikon hoidon jälkeen, on hoidosta vastaavan eläinlääkärin arvioitava 
lääkitys uudelleen. Annostellaan mieluimmin ruuan yhteydessä imeytymisen maksimoimiseksi. Tabletit voidaan jakaa puoliksi tai ¼ osiin tarkan annoksen varmistamiseksi. Aseta 
tabletti tasaiselle alustalle siten, että lovettu puoli on ylöspäin ja kupera puoli alustaa vasten. Yhtä suuret puolikkaat: paina peukaloiden kärjillä kevyesti kohtisuoralla paineella 
molempia tabletin puolikkaita ja murra tabletti kahtia. Yhtä suuret ¼ osat: paina peukalon kärjellä kevyesti kohtisuoraan tabletin keskeltä murtaaksesi sen neljään osaan. Varoaika: Ei 
oleellinen. MYYNTILUVAN HALTIJA: Le Vet Beheer B.V.   Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 10.2023: Pahvikotelo, 10x10 tablettia 115,89€. 
Reseptilääke. Tekstin muuttamispvm: 4.11.2014. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Cefabactin vet 1 000 mg tabletit koiralle. Vaikuttava aine: Kefaleksiini.  Kohde-eläinlajit: Koira. ACTvet-koodi: QJ01DB01. Käyttöaiheet: Kefaleksiinille herkkien bakteerien 
aiheuttamien infektioiden hoitoon koirilla, kun kyse on esimerkiksi seuraavista: hengitystieinfektiot, erityisesti bronkopneumonia, jonka aiheuttajia ovat Staphylococcus 
aureus, Streptococcus-lajit, Escherichia coli tai Klebsiella-lajit virtsatieinfektiot, joiden aiheuttajia ovat Escherichia coli, Proteus-lajit tai Staphylococcus-lajit ihoinfektiot, 
joiden aiheuttajia ovat Staphylococcus-lajit. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä vaikuttavalle aineelle, muille kefalosporiineille, muille 
beetalaktaamiryhmän aineille tai apuaineille. Ei saa antaa kaneille, marsuille, hamstereille eikä gerbiileille. Erityisvaroitukset: Ei ole. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Koska 
kefaleksiinille resistenttien bakteerien esiintyvyydessä on todennäköisesti (ajallista ja maantieteellistä) vaihtelua, suositellaan bakteerinäytteen ottoa ja herkkyysmäärityksen 
tekemistä. Valmistetta on käytettävä vain eläimistä eristettyjen bakteerien herkkyysmäärityksen perusteella. Jos tämä ei ole mahdollista, hoidon on pohjauduttava paikallisiin 
epidemiologiatietoihin. Eläinlääkevalmistetta käytettäessä on otettava huomioon viralliset, kansalliset ja alueelliset mikrobilääkkeiden käyttöä koskevat toimintaperiaatteet. 
Valmisteyhteenvedon ohjeista poikkeava valmisteen käyttö saattaa lisätä kefaleksiinille resistenttien bakteerien yleisyyttä ja heikentää muilla beetalaktaamiantibiooteilla 
tapahtuvan hoidon tehoa mahdollisen ristiresistenssin vuoksi. Jos eläimellä on krooninen munuaisten vajaatoiminta, annosta tulee pienentää tai annosväliä kasvattaa. 
Tableteissa on makuainetta. Säilytä tabletteja eläinten ulottumattomissa, etteivät eläimet syö niitä vahingossa. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta 
antavan henkilön on noudatettava: Penisilliinit ja kefalosporiinit voivat aiheuttaa yliherkkyyttä (allergiaa) injisoinnin, hengittämisen, nielemisen tai ihokosketuksen 
seurauksena. Älä käsittele tätä eläinlääkevalmistetta, jos tiedät olevasi herkistynyt sille tai jos sinua on kehotettu välttämään kosketusta tällaisten aineiden kanssa. Jos sinulle 
kehittyy altistuksen jälkeen oireita, kuten ihottumaa, käänny  lääkärin puoleen. Pese kädet käytön jälkeen. Haittavaikutukset: Kefaleksiinia sisältävillä valmisteilla hoidetuilla koirilla 
on havaittu ilmenevän toisinaan oksentelua.  Ripulia voi ilmetä, kuten muidenkin antibioottihoitojen yhteydessä. Jos oksentelu ja/tai ripuli on toistuvaa, hoito on keskeytettävä 
ja hoitavalta eläinlääkäriltä on kysyttävä ohjeita. Uneliaisuutta saattaa esiintyä. Harvinaisissa tapauksissa voi esiintyä yliherkkyyttä. Käyttö tiineyden tai laktaation aikana: 
Laboratoriotutkimuksissa rotilla ja hiirillä ei ole löydetty näyttöä epämuodostumia aiheuttavista vaikutuksista. Eläinlääkevalmisteen turvallisuutta koirien hoidossa tiineyden ja 
laktaation aikana ei ole selvitetty. Voidaan käyttää ainoastaan hoitavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvion perusteella. Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden 
kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Tehon varmistamiseksi eläinlääkevalmistetta ei saa käyttää yhdessä bakteriostaattisten antibioottien kanssa. Ensimmäisen polven 
kefalosporiinien samanaikainen käyttö aminoglykosidiantibioottien tai joidenkin diureettien, kuten furosemidin, kanssa saattaa lisätä munuaistoksisuuden riskiä. Annostus ja 
antotapa: Suun kautta. Suositeltu annos on 15–30 mg kefaleksiinia painokiloa kohti kahdesti vuorokaudessa vähintään 5 peräkkäisen päivän ajan. Vastaava eläinlääkäri voi 
määrätä pidemmän hoidon esimerkiksi silloin, kun kyse on virtsatieinfektioista tai bakteeriperäisestä dermatiitista. Varoaika: Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: Le Vet Beheer 
B.V.      Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 10.2023: Läpipainopakkaus 10 tablettia, 8,97€. Reseptilääke. Tekstin muuttamispvm: 
06.02.2019. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi.

Dermanolon vet 1,77 mg/ml + 17,7 mg/ml sumute iholle, liuos. Vaikuttavat aineet: Triamsinoloniasetonidi, salisyylihappo. Rx. Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. ATCvet-koodi: 
QD07XB02. Käyttöaiheet kohde-eläinlajeittain: Talin vuotoon liittyvän ihotulehduksen (seborrooisen dermatiitin) oireenmukainen hoito. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, 
joissa esiintyy yliherkkyyttä kortikosteroideille, salisyylihapolle  tai apuaineille. Ei saa käyttää ihohaavoihin. Ei saa käyttää koirille, joilla on demodikoosi. Ei saa käyttää eläimille, joiden 
paino on alle 3,5 kg. Erityisvaroitukset: Eläimellä ennestään oleva hilse tai hilseilevä debris on poistettava hoidon alussa. Leesioiden päällä tai ympärillä  olevat  karvat on ehkä 
leikattava  pois,  jotta  eläinlääkevalmiste   saadaan sumutettua ihon pintaan asti. Seborrooinen dermatiitti voi olla primaarinen sairaus, mutta se voi esiintyä myös taustasairauksien 
tai taustasairausprosessien seurauksena tai (esim. allergiasairaudet, umpierityssairaudet, neoplasia). Lisäksi infektioita (bakteeri-, lois- tai sieni-infektiot) esiintyy usein samanaikaisesti 
seborrooisen dermatiitin kanssa. Tämän vuoksi on tärkeää, että mahdolliset taustalla olevat tautiprosessit tunnistetaan ja niiden asianmukainen hoito aloitetaan, jos se katsotaan 
tarpeelliseksi. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Enimmäisannos, joka voidaan antaa, on 1 sumutepumpun painallus / 3,5 kg / hoitokerta (1 sumutepumpun painallus / 1,75 
kg / vuorokausi.) Tästä syystä valmiste ei sovellu käytettäväksi joillekin potilaille,  esimerkiksi  pienikokoisille koirille  ja  kissoille,  tai eläimille,  joilla  on laajoja leesioita. Systeemiset 
kortikosteroidivaikutukset ovat mahdollisia, varsinkin silloin kun valmistetta käytetään okkluusiositeen alla tai laajojen iholeesioiden   päällä,  silloin   kun  verenvirtaus  on  lisääntynyt  
tai jos eläin nuolee valmistetta niin,  että sitä  kulkeutuu  ruoansulatuselimistöön.  Valmisteen joutumista hoidettavan eläimen tai sen kanssa kosketuksissa olevien suuhun (myöskään 
nuolemalla) tulee välttää. Lisäkortikosteroideja saa antaa ainoastaan hoitavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin mukaisesti. Käytettävä varoen eläimillä, joilla epäillään 
tai tiedetään olevan umpierityssairaus (mm. diabetes; kilpirauhasen vajaa- tai liikatoiminta, lisämunuaiskuoren liikatoiminta jne.). Koska glukokortikosteroidien  tiedetään  hidastavan  
kasvua, nuorilla   eläimillä   (alle  7  kuukauden  ikäisillä) niiden käytön on perustuttava hoitavan lääkärin tekemään hyöty-haitta-arviointiin  ja  säännöllisesti tehtäviin kliinisiin 
uudelleenarviointeihin. Ei saa käyttää silmiin tai limakalvoille. Eläinlääkevalmistetta ei saa käyttää vaurioituneelle iholle. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan 
henkilön on noudatettava: Tämä  valmiste  sisältää  triamsinoloniasetonidia, salisyylihappoa  ja  etanolia   ja   voi   olla   haitallinen lapsille jos nämä ovat vahingossa nielleet valmistetta. 
Älä jätä valmistetta ilman  silmälläpitoa.  Jos vahingossa nielet valmistetta, käänny välittömästi lääkärin puoleen ja näytä pakkausselostetta tai myyntipäällystä. Valmiste  voi  olla  
haitallinen  syntymättömälle  lapselle.  Koska  valmiste  voi   imeytyä   ihon   läpi, raskaana olevien naisten sekä naisten, jotka voivat tulla raskaaksi, ei pidä käsitellä tätä valmistetta  
tai pidellä eläintä paikoillaan  hoidon  aikana,  ja  heidän  on  vältettävä  kontaktia  hoidettavaan  eläimeen ainakin 4 tunnin ajan lääkevalmisteen käytön jälkeen. Tämä valmiste voi 
ärsyttää ihoa tai aiheuttaa yliherkkyysreaktioita. Henkilöiden, jotka ovat yliherkkiä kortikosteroideille tai salisyylihapolle tulee välttää kosketusta valmisteen kanssa. Vältä  ihokosketusta  
valmisteen  kanssa.  Käsitellessäsi  valmistetta  käytä   kertakäyttöisiä läpäisemättömiä käsineitä, myös silloin, kun hierot eläimen hoidettavaa aluetta tai kun pitelet eläintä paikoillaan 
hoidon aikana. Jos ihokosketus kuitenkin syntyy, pese kädet ja altistunut alue. Jos yliherkkyysreaktioita ilmenee tai jos ärsytys jatkuu, ota yhteyttä lääkäriin. Tämä valmiste voi ärsyttää 
silmiä. Vältä  sen  joutumista  kosketuksiin  silmien  kanssa,  myös kulkeutumista käsistä silmiin. Jos kosketus kuitenkin syntyy, huuhtele puhtaalla vedellä.  Jos  silmien ärsytys jatkuu, ota 
yhteyttä lääkäriin ja näytä pakkausselostetta tai myyntipäällystä lääkärille. Valmiste  voi  olla  haitallista hengitettynä,  varsinkin  astmaa  sairastaville   henkilöille.   Tee   sumutus hyvin 
tuuletetussa paikassa. Vältä sumutesumun sisäänhengittämistä. Hoidettuja eläimiä ei pidä  käsitellä eikä  lasten  pidä  antaa  leikkiä  hoidettujen  eläinten  kanssa  ennen kuin lääkkeen 
antokohta on kuiva. Suositus on, että hoidettujen eläinten  ei  pitäisi  antaa  nukkua omistajien kanssa, varsinkaan lasten kanssa. Haittavaikutukset: Topikaalisten  kortikosteroidien  
pitkittyneen   ja  laajamittaisen  käytön tiedetään laukaisevan  paikallisia ja systeemisiä vaikutuksia, joita ovat mm. lisämunuaiskuoren toiminnan suppressio, epidermiksen oheneminen 
ja viivästynyt paraneminen. Käyttö tiineyden ja laktaation aikana: Tätä eläinlääkevalmistetta ei pidä käyttää tiineyden tai laktaation aikana eikä varsinkaan jos hoidettavana on suuria 
ihoalueita, koska triamsinoloniasetonidi saattaa imeytyä elimistöön. Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Tietoja ei ole saatavana. 
Lisäkortikosteroideja saa antaa vain hoidosta vastaavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin mukaisesti. Annostus ja antotapa: Iholle. Valmistetta    sumutetaan    kahdesti    
päivässä.    Enimmäisannos,    joka    voidaan    antaa,    on 1 sumutepumpun painallus / 3,5 kg  /  hoitokerta  (1 sumutepumpun  painallus  /  1,75 kg  /vuorokausi.) Tästä syystä valmiste 
ei sovellu käytettäväksi joillekin potilaille, esimerkiksi pienikokoisille koirille ja kissoille, tai eläimille joilla on laajoja leesioita. Varmista, että sumutepumpun nokka osoittaa  hoidettavalle 
alueelle.  Harjaa  eläimen  turkkia vastakarvaan ja sumuta sitten valmistetta pidellen pumppua noin 10 cm:n etäisyydellä  hoidettavalta alueelta. Varo sumuttamasta eläimen kasvojen 
lähellä. Hieromalla aluetta hellävaroen voit tarvittaessa varmistaa, että eläinlääkevalmiste on levittäynyt koko hoidettavalle alueelle.  Anna  kuivua. Vaikeissa  tapauksissa  koirilla  
vaikutusta   voidaan   lisätä levittämällä toinen ja kolmas kerros heti ensimmäisen kerroksen kuivumisen jälkeen sillä ehdolla, että sumutepumpun  painallusten  kokonaismäärä  ei  ylitä  
suurinta  sallittua määrää  (1 sumutepumpun painallus / 1,75 kg / vuorokausi). Yhdellä sumutepumpun painalluksella saadaan 0,2 ml valmistetta ympyränmuotoiselle alueelle, jonka 
halkaisija on noin 10 cm. Hoitoa jatketaan keskeytyksettä siihen saakka, että kliiniset oireet  ovat  hävinneet  ja  vielä  muutamia päiviä sen jälkeen, mutta ei kuitenkaan pitempään kuin 
14 vuorokautta. Varoaika: Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: Le Vet Beheer B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 10.2023: 75 ml 20,43€. 
Reseptilääke. SPC:n muuttamispäivä: 06.02.2019. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 



Malaseb vet. 20 mg/ml + 20 mg/ml shampoo. Vaikuttavat aineet: Klooriheksidiinidiglukonaatti. Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. ATCvet-koodi: QD01AC52. Käyttöaiheet 
kohde-eläinlajeittain: Koirat: Seborrooisen ihottuman hoitoon ja ylläpitohoitoon, kun ihottuman aiheuttajana on Malassezia pachydermatis- ja Staphylococcus intermedius 
-kannat. Kissat: Silsan hoidon apuna yhdessä griseofulviinin kanssa, kun silsan aiheuttajana on Microsporum canis - kanta. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, joissa 
esiintyy yliherkkyyttä vaikuttaville aineille tai apuaineille. Erityisvaroitukset: Koirat ja kissat: Infektion uusiutumisen ehkäisemiseksi eläimen elinympäristössä on noudatettava 
asianmukaisia varotoimenpiteitä. Kissat: Malaseb shampoota tulee käyttää silsan hoitoon ainoastaan griseofulviinin kanssa. Kissan pesu shampoolla voi aluksi lisätä M. canis 
-sienikannan esiintymistä harjaustekniikalla otetuissa näytteissä. Sekä kenttätutkimukset että kokeelliset tutkimukset ovat osoittaneet, että M. canis -tartunta voidaan eliminoida 
ympäristöstä tai vähentää sen esiintymistä käyttämällä Malaseb shampoota kaksi kertaa viikossa. Näissä tutkimuksissa griseofulviivia annosteltiin koko Malaseb shampoo -hoidon 
ajan. Eläimen kliininen tila parani ja ympäristön kontaminoituminen väheni verrattuna pelkän griseofulviinin käyttöön. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Vain ulkoiseen käyttöön. Jos 
valmistetta joutuu vahingossa silmiin, huuhtele runsaalla vedellä. Älä anna eläimen nuolla itseään shampoopesun tai huuhtelun aikana, tai ennen kuin turkki on kuivunut. Huolehdi, 
ettei eläin hengitä  valmistetta,  eikä  saa sitä  nenäänsä tai suuhunsa käsittelyn aikana. Koiran- ja kissanpennut eivät saa olla kosketuksessa imettävän emon kanssa ennen 
kuin emon turkki on kuivunut käsittelyn jälkeen. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Henkilöiden, jotka ovat yliherkkiä 
klooriheksidille, mikonatsolille tai jollekin valmisteen sisältämälle apuaineelle tulee välttää kosketusta eläinlääkevalmisteen kanssa. Tämä valmiste voi ärsyttää silmiä. Vältä aineen joutumista 
silmiin. Jos valmistetta joutuu vahingossa silmään, huuhtele runsaalla vedellä. Kissan silsa voi tarttua myös ihmiseen ja sen vuoksi suositellaan suojakäsineiden käyttämistä ja käsivarsien 
suojaamista sairastuneiden kissojen turkkia leikattaessa ja pestäessä. Välttääksesi pitkäaikaista kosketusta shampoon kanssa, pese ja kuivaa kätesi varovaisesti shampoon levittämisen 
jälkeen. Älä hankaa. Haittavaikutukset: Käsittelyn jälkeen voi ilmetä kutinaa ja/tai punoitusta erityisesti atooppisilla koirilla ja allergista ihosairautta sairastavilla kissoilla. 
Hyvin harvoissa tapauksissa koirilla ja kissoilla voi käsittelyn jälkeen ilmetä ihoreaktio (kutinaa, punoitusta).Käyttö tiineyden, laktaation tai muninnan aikana. Tiineys: Malaseb 
shampoota ei saa käyttää yhdessä griseofulviinin kanssa tiineillä kissoilla, sillä griseofulviini on vasta-aiheinen tiineyden aikana. Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden 
kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Ei tunneta. Annostus ja antotapa: Koirat: Yleisohje: käsittele eläin shampoolla kaksi kertaa viikossa, kunnes oireet rauhoittuvat. Jatka 
käsittelyjä sen jälkeen kerran viikossa tai tarvittaessa siten, että oireet pysyvät hallinnassa. Kissat: Käsittele eläin shampoolla kaksi kertaa viikossa  vähintään  niin  kauan,  kunnes  
turkkia harjaamalla saadut näytteet antavat negatiivisen tuloksen M. canis -viljelyssä. Hoidon kokonaiskesto ei saa ylittää 16 viikkoa. Kissan turkin leikkaamista ennen hoitoa on harkittava, 
turkin pituudesta ja tyypistä riippuen. Kastele eläin huolellisesti puhtaalla vedellä ja annostele Malaseb-shampoo useaan kohtaan. Hiero shampoo turkkiin. Käytä riittävästi 
shampoota, jotta sekä turkki että iho on vaahdon peitossa. Varmista, että shampoota on levittynyt myös huulien ympärille, hännän alle ja varpaiden väleihin. Anna shampoon 
vaikuttaa 10 minuuttia. Huuhtele sen jälkeen puhtaalla vedellä. Anna turkin kuivua itsekseen lämpimässä vedottomassa ympäristössä. Varoaika: Ei oleellinen. Pakkaukset ja 
hinnat (tmh) 10.2023: polyetyleenipullo 250 ml 24,64 €. Reseptilääke. Myyntiluvan haltija: Dechra Veterinary Products A/S. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products 
Oy. SPC:n muuttamispäivä: 11-10-2013. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Isaderm vet. Geeli. Vaikuttavat aineet: fusidiinihappo 5 mg, beetametasoni 1 mg (beetametasonivaleraattina).ATCvet-koodi: QD07CC01. Kohde-eläinlaji: Koira. 
Käyttöaiheet kohde-eläinlajeittain: Pinnallisten pyodermien, kuten akuutin märkivän ihotulehduksen (“hot spot”) sekä ihopoimutulehduksen paikallishoito.Vasta-aiheet: 
Yliherkkyys valmisteen sisältämille  aineille. Tiineys. Sienten aiheuttamat ihoinfektiot ja syvä pyoderma. Sarcoptes scabiei -syyhypunkin aiheuttama tulehdus. Demodex canis -punkin 
aiheuttamat patologiset tilat. Lisämunuaisen toimintahäiriöt. Erityisvaroitukset: Ks. kohdat Erityiset varotoimet ja haittavaikutukset. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: 
Koiraa on estettävä nuolemasta hoidettua aluetta ja täten nielemästä valmistetta. Tarvittaessa tulisi harkita kaulasuojuksen käyttämistä. Ei suositella pitkäaikaiskäyttöön 
eikä laajoille ihoalueille. Valmistetta ei myöskään suositella käytettäväksi pennuilla. Geelin joutumista silmään on varottava. Erityiset varotoimenpiteet, joita 
eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Annosteltaessa geeliä tulee käyttää kertakäyttökäsineitä. Kädet pestään annostelun jälkeen. Haittavaikutukset: 
Beetametasonivaleraatti saattaa heikentää väliaikaisesti lisämunuaisten toimintaa. Hyvin harvinaisena haittavaikutuksena on todettu paikallisia  yliherkkyysoireita,  kuten kutinaa  ja  
punoitusta.  Käyttö tiineyden tai laktaation aikana: Ei saa käyttää tiineenä oleville eikä imettäville koirille. Yhteisvaikutukset: Ei tunneta. Annostus ja antotapa: Geeliä voidellaan 
ohuelti infektoituneelle alueelle 2 kertaa päivässä 5 päivän ajan. Varoaika: Ei oleellinen. MYYNTILUVAN HALTIJA: Dechra VeterinaryProducts A/S. Paikallinen edustaja: Dechra 
Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 10.2023: Alumiiniputket 15 g 14,27€ ja 30 g 22,46€. Reseptilääke. SPC:n muuttamispäivä: 20.03.2014. Yllä oleva teksti on 
lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Sporimune vet 50 mg/ml oraaliliuos.Väritön tai keltainen rasvainen liuos. Vaikuttava aine: Siklosporiini. ATCvet-koodi: QL04AD01. Kohde-eläinlajit: Koira, kissa. Käyttöaiheet 
kohde-eläinlajeittain: Atooppisen dermatiitin kroonisten muotojen hoito koiralla. Kissan kroonisen allergisen dermatiitin oireenmukainen hoito. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, 
joissa esiintyy yliherkkyyttä vaikuttavalle  aineelle  tai apuaineille. Ei saa käyttää alle 6 kuukauden ikäisille tai alle 2 kg painoisille koirille. Ei saa käyttää tapauksissa, joissa koiralla on ollut 
pahanlaatuinen sairaus tai jos koiralla on etenevä pahanlaatuinen sairaus. Ei saa rokottaa elävällä rokotteella lääkehoidon aikana tai kahden viikon aikana ennen sitä tai sen jälkeen. 
Ei saa käyttää kissoille, joilla on kissan leukemiavirus- tai immuunikatovirusinfektio. Erityisvaroitukset: Kun aloitetaan siklosporiinihoito, on harkittava muiden toimenpiteiden ja/
tai hoitojen  käyttöä  kohtalaisen tai vaikean kutinan hillitsemiseksi. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Kattava kliininen tutkimus tulee suorittaa ennen lääkehoitoa. Kaikki infektiot 
on hoidettava asianmukaisesti ennen hoidon aloittamista. Hoidon aikana esiintyvät infektiot eivät välttämättä vaadi lääkkeen käytön lopettamista, ellei infektio ole vaikea-asteinen. 
Immunosuppressiivisten lääkeaineiden samanaikainen käyttö ei ole suositeltavaa. Siklosporiinia ei suositella diabetesta sairastaville eläimille. Vaikka siklosporiini ei aiheuta 
kasvaimia, se estää kuitenkin T-lymfosyyttejä, ja siksi siklosporiinihoito saattaa johtaa kliinisesti havaittavien maligniteettien lisääntymiseen heikentyneen antituumori- immuunivasteen 
takia. Vakavaa munuaisten vajaatoimintaa sairastavilla koirilla on seurattava tarkasti kreatiniinipitoisuuksia. Kissojen allergisella ihottumalla voi olla monia ilmenemismuotoja, 
mukaan lukien eosinofiiliset plakit, pään ja kaulan alueen ekskoriaatiot, symmetrinen alopesia ja/tai miliaaridermatiitti. Ennen hoitoa on arvioitava kissan immuunistatus leukemiavirus- 
tai immuunikatovirusinfektioiden suhteen. T. gondii -seronegatiivisille kissoille saattaa kehittyä kliininen toksoplasmoosi, jos ne infektoituvat hoidon aikana. Kliiniset tutkimukset kissoilla ovat 
osoittaneet, että siklosporiinihoidon aikana voi esiintyä heikentynyttä ruokahalua ja laihtumista. Siklosporiinin tehoa ja turvallisuutta ei ole arvioitu alle 6 kuukauden ikäisten eikä alle 2,3 kiloa 
painavien kissojen hoidossa. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Jotta valmisteen vahingossa tapahtuvalta nielemiseltä vältytään, 
valmiste on säilytettävä ja sitä käytettävä poissa lasten ulottuvilta ja näkyviltä. Lasten ulottuville ei saa jättää täyttä ruiskua lman valvontaa. Mahdollisesti syömättä jäänyt kissanruoka, 
jossa on lääkettä, on hävitettävä välittömästi, ja kulho on pestävä huolellisesti. Varotoimenpiteenä vältä kosketusta silmien kanssa. Jos lääkettä joutuu silmiin, huuhtele perusteellisesti 
puhtaalla vedellä. Pese  kädet ja  mahdollisesti altistunut iho käytön jälkeen. Haittavaikutukset: Haittavaikutuksen esiintyminen on hyvin harvinaista. Ruoansulatuselimistön häiriöitä 
kuten oksentelua, limaista tai pehmeää ulostetta tai ripulia havaitaan hyvin yleisesti. Nämä haittavaikutukset ovat lieviä ja ohimeneviä eivätkä tavallisesti vaadi hoidon keskeyttämistä. 
Koira: Muina harvinaisina haittavaikutuksina voidaan todeta melko harvoin: uneliaisuutta tai hyperaktiivisuutta, anoreksiaa, lievää tai kohtalaista ikenien hyperplasiaa, ihoreaktioita, kuten 
syylämäisiä iholeesioita tai karvapeitteen muutoksia, korvalehtien punoitusta ja turvotusta, lihasten heikkoutta tai lihaskramppeja. Kissa: Uneliaisuus, anoreksia,  lisääntynyt  syljeneritys,  
laihtuminen  ja  lymfosytopenia.  Nämä vaikutukset häviävät yleensä itsestään, kun lääkehoito lopetetaan tai annosta aletaan antaa harvemmin. Käyttö tiineyden, laktaation tai 
muninnan aikana: Lääkevalmisteen  turvallisuutta  ei ole  tutkittu  siitoksen  käytettävillä uroskissoilla tai -koirilla eikä tiineillä tai imettävillä  naaraskissoilla  tai -koirilla.  Näiden tutkimusten 
puuttuessa on suositeltavaa käyttää lääkettä siitokseen käytettävillä kissoilla tai koirilla vain eläinlääkärin arvioitua riski-hyötysuhde myönteiseksi. Siklosporiini kulkeutuu istukkaan ja erittyy 
maitoon. Sen vuoksi lääkehoitoa ei suositella imettäville naaraskissoille tai -koirille. Yhteisvaikutukset: Useiden lääkeaineiden tiedetään kilpailevasti estävän tai indusoivan siklosporiinin 
metaboliaan liittyviä entsyymejä, erityisesti sytokromi P450 (CYP 3A 4). Tietyissä, kliinisesti perustelluissa tapauksissa, saattaa olla tarpeen tarkistaa eläinlääkkeen annostusta. Siklosporiini 
on MDR1 P-glykoproteiinin substraatti ja inhibiittori. Siksi siklosporiinin antaminen rinnakkain P-glykoproteiinin substraattien, kuten makrosyklisten laktonien (esim. ivermektiini ja milbemysiini) 
kanssa saattaa vähentää näiden lääkkeiden poistumista veri-aivoesteen soluista ja aiheuttaa mahdollisesti keskushermostotoksisuuden oireita.  Siklosporiini voi lisätä aminoglykosidien ja 
trimetopriimin munuaistoksisuutta. Siklosporiinin samanaikainen käyttö näiden lääkeaineiden kanssa ei ole suositeltavaa. Annostus ja antotapa: Suun kautta. Koira: Siklosporiinin suositeltu 
keskimääräinen annos on 5 mg/kg (0,25 ml oraaliliuosta 2,5 elopainokiloa kohden).  Eläinlääkevalmiste tulee antaa vähintään 2 tuntia ennen ruokintaa tai 2 tuntia ruokinnan jälkeen. Kissa: 
Siklosporiinin suositeltu annos on 7 mg/kg (0,14 ml oraaliliuosta 1 elopainokiloa kohden), ja annos on alussa annettava päivittäin. Antotiheyttä on jatkossa harvennettava eläimen vasteesta 
riippuen. Eläinlääkevalmiste voidaan antaa sekoitettuna ruokaan tai suoraan suuhun.  Jos  liuos  annetaan sekoitettuna ruokaan, se on sekoitettava  puolikkaaseen normaalisti syödystä  
ruoka-annoksesta käyttämällä mukana toimitettua mitta-asteikollista  annosteluruiskua.  (1  ml  suun  kautta  annettavaa liuosta sisältää 50 mg siklosporiinia.) Ruokaan sekoitettu liuos on 
suositeltavaa antaa riittävän paastoamisajan jälkeen, jotta kissa syö varmasti kaiken. Kun kissa on syönyt kaiken lääkettä sisältävän ruoan, sille voidaan antaa loput ruoka-annoksesta. 
Lääkevalmistetta annetaan aluksi päivittäin, kunnes tyydyttävä kliininen vaste on saavutettu. Tyydyttävä vaste saavutetaan yleensä 4–8 viikon kuluessa. Ellei minkäänlaista vastetta 
saavuteta ensimmäisen 8 viikon aikana hoidon aloittamisesta, hoito tulee lopettaa. Kun atooppisen/allergisen dermatiitin oireet on saatu tyydyttävästi hallintaan, valmistetta voidaan 
antaa joka toinen päivä ylläpitoannoksena. Eläinlääkärin tulee suorittaa kliininen tutkimus säännöllisin välein ja sovittaa antotiheys kliinisen vasteen mukaan. Joissain tapauksissa, joissa oireet 
ovat hallinnassa  annostuksella  joka  toinen  päivä, eläinlääkäri voi päättää lääkevalmisteen antamisesta joka kolmas tai neljäs päivä. Oireiden remission ylläpitämiseksi on käytettävä 
pisintä tehokasta annostusväliä. Lisähoitoa (esim. lääkeshampoita ja rasvahappoja) voidaan harkita ennen annostusvälin muuttamista. Varoaika: Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: 
Le Vet Beheer B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 10.2023: 25 ml 32,97€, 50 ml 53,57€, 100 ml 99,93€. Reseptilääke. SPC:n 
muuttamispäivä: 20.11.2018. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Prednicortone vet. Tabletti. Vaikuttava aine: Prednisoloni. ATCvet-koodi: QH02AB06. Kohde-eläinlaji: Koira ja kissa. Käyttöaiheet: Tulehduksellisten ja immuunivälitteisten 
tilojen oireenmukaiseen hoitoon tai tukihoitoon koirilla ja kissoilla. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää eläimille, joilla on virus- tai sieni-infektio. Ei saa käyttää eläimille, joilla on diabetes 
mellitus tai hyperadrenokortisismi. Ei saa käyttää eläimille, joilla on osteoporoosi. Ei saa käyttää eläimille, joilla on sydämen tai munuaisten vajaatoiminta.  Ei saa käyttää 
eläimille, joilla on sarveiskalvon haavaumia. Ei saa käyttää eläimille, joilla on ruoansulatuskanavan haavaumia. Ei saa käyttää eläimille, joilla on palovammoja. Ei saa käyttää 
samanaikaisesti heikennettyjen elävien rokotteiden kanssa.  Ei saa käyttää eläimille, joilla on glaukooma. Erityisvaroitukset: Kortikoideja käytetään lieventämään kliinisiä 
oireita, ei varsinaisesti parantamaan sairautta. Hoito tulee yhdistää taustalla olevan sairauden hoitoon ja ympäristöolosuhteiden muuttamiseen. Eläimiä koskevat erityiset 
varotoimet: Tapauksissa, joissa on bakteerien aiheuttama tulehdus, valmistetta tulee käyttää yhdistettynä sopivaan antibakteeriseen hoitoon. Prednisolonin farmakologisista 
ominaisuuksista johtuen erityistä varovaisuutta on noudatettava hoidettaessa eläimiä, joiden immuunivaste on heikentynyt. Kortikoidit, kuten prednisoloni kiihdyttävät proteiinien 
kataboliaa. Tästä syystä valmistetta tulee käyttää harkiten vanhoilla tai aliravituilla eläimillä. Kortikoideja, kuten prednisolonia, tulee käyttää varoen potilailla, joilla on korkea 
verenpaine. Farmakologisesti vaikuttavat annokset voivat aiheuttaa lisämunuaisen kuorikerroksen surkastumista ja siitä johtuvaa lisämunuaisen vajaatoimintaa. Tämä voi tulla 
näkyviin etenkin kortikosteroidiannostelun päätyttyä. Lisämunuaisen vajaatoiminnan riskiä voidaan pienentää annostelemalla lääke joka toinen päivä, jos se on mahdollista. 
Annoksen pienentäminen ja lääkityksen lopettaminen tulee tehdä asteittain, jotta lisämunuaisen vajaatoiminnan kehittymistä voidaan välttää. Erityiset varotoimenpiteet, 
joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Jos nielet valmistetta vahingossa, käänny välittömästi lääkärin puoleen ja näytä pakkausselostetta tai 
myyntipäällystä. Henkilöiden, jotka ovat yliherkkiä prednisolonille, muille kortikosteroideille tai apuaineille, tulee välttää kosketusta eläinlääkevalmisteen kanssa. Kortikosteroidit 
voivat aiheuttaa sikiön epämuodostumia. Siksi raskaana olevien naisten on suositeltavaa välttää eläinlääkevalmisteen käsittelyä. Pese kädet huolellisesti heti tablettien 
käsittelyn jälkeen. Haittavaikutukset: Anti-inflammatoristen kortikosteroidien, kuten prednisolonin, tiedetään aiheuttavan monenlaisia haittavaikutuksia. Yksittäiset korkeat 
annokset ovat yleensä hyvin siedettyjä, mutta samat annokset voivat pitkään käytettynä aiheuttaa vakavia haittavaikutuksia. Huomattava triglyseridipitoisuuksien nousu 
saattaa liittyä iatrogeeniseen lisämunuaisen kuorikerroksen liikatoimintaan (Cushingin tauti), jonka oireina ilmenee huomattavia muutoksia rasva, hiilihydraatti-, valkuaisaine- 
ja mineraaliaineenvaihdunnassa, esimerkiksi rasvakudoksen sijoittumisen muutoksia, painon nousua, lihasheikkoutta ja -katoa ja luun tiheyden vähenemistä. Kortisolin 
tuotannon väheneminen ja plasman triglyseridien nousu ovat hyvin yleisiä kortikoidilääkityksen haittavaikutuksia.Systeemisesti annosteltuna kortikosteroidit voivat erityisesti 
hoidon alkuvaiheessa aiheuttaa lisääntynyttä virtsaamista, juomista ja ruokahalua. Systeemisesti annosteltujen kortikosteroidien tiedetään aiheuttaneen kalkin kertymistä 
ihokudokseen (calcinosis cutis). Kortikosteroidit voivat pahentaa virusinfektioita tai nopeuttaa infektioiden kehittymistä. Muita mahdollisesti ilmeneviä haittavaikutuksia ovat: 
luiden pituuskasvun hidastuminen, ihon oheneminen, diabetes mellitus, euforia, haimatulehdus, kilpirauhashormonin synteesin väheneminen ja lisäkilpirauhashormonin 
synteesin lisääntyminen. Käyttö tiineyden ja laktaation tai muninnan aikana: Ei saa käyttää tiineyden aikana. Laboratoriotutkimuksissa on löydetty näyttöä sikiölle 
epämuodostumia aiheuttavista vaikutuksista alkutiineyden aikana käytettynä. Myöhemmin tiineyden aikana käytettynä saattaa aiheuttaa aborttia tai ennenaikaisen 
synnytyksen. Yhteysvaikutukset: Fenytoiini, barbituraatit, efedriini ja rifampisiini voivat nopeuttaa kortikosteroidien poistumista elimistöstä, mikä aiheuttaa alhaisempia 
lääkeainepitoisuuksia veressä ja heikentynyttä fysiologista vaikutusta. Tämän eläinlääkevalmisteen samanaikainen käyttö ei-steroidisten tulehduskipulääkkeiden kanssa voi 
pahentaa mahasuolikanavan haavautumista. Koska kortikosteroidit saattavat heikentää rokotusvastetta, prednisolonia ei pidä käyttää samanaikaisesti rokotusten kanssa eikä 
ennen kuin on kulunut kaksi viikkoa rokotuksesta. Prednisolonin annostelu saattaa aiheuttaa hypokalemiaa ja siten lisätä sydänglykosidien haittojen riskiä. Hypokalemian riski 
saattaa suurentua, jos prednisolonia käytetään yhdessä kaliumia säästävien diureettien kanssa. Annostus ja antotapa: Suun kautta. Eläinlääkäri arvioi tarvittavan annoksen 
ja hoidon keston yksilöllisesti oireiden vakavuuden perusteella. Alhaisinta tehokasta annosta on käytettävä. Aloitusannos on 0,5 – 4 mg elopainokiloa kohti vuorokaudessa. 
Jatkohoidossa, kun päivittäisen annostelun jälkeen on saavutettu toivottu teho, annosta tulee laskea kunnes alhaisin tehokas annos saavutetaan. Annoksen pienentäminen 
tulee tehdä annostelemalla joka toinen päivä ja/tai puolittamalla annos 5 - 7 vuorokauden jaksoissa kunnes alhaisin tehokas annos on saavutettu. Koirat lääkitään aamulla 
ja kissat illalla erilaisen päivärytmin takia. Tabletit voidaan jakaa kahteen tai neljään yhtä suureen osaan tarkan annostelun varmistamiseksi. Aseta tabletti tasaiselle alustalle 
jakouurteellinen puoli ylöspäin ja kupera (pyöreä) puoli alustaa vasten. Varoaika: Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: Le Vet Beheer B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary 
Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 01.2023: 5 mg: 15,95€. 20 mg: 27,19€. Reseptilääke. SPC:n muuttamispäivä: 06.02.2019. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto 
valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 



Recicort vet 1,77 mg/ml + 17,7 mg/ml korvatipat, liuos koiralle ja kissalle. Vaikuttavat aineet: Triamsinoloniasetonidi ja salisyylihappo. Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. 
ATCvet-koodi: QD07XB02. Käyttöaiheet: Ulkokorvatulehdus. Korvalehden talin vuotoon liittyvän ihotulehduksen (seborrooisen dermatiitin) oireenmukainen hoito. Vasta-
aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä kortikosteroideille, salisyylihapolle tai apuaineille. Ei saa käyttää eläimille, joilla tärykalvo on puhjennut, sillä valmiste 
saattaa olla ototoksinen. Ei saa käyttää koirille, joilla on demodikoosi. Erityisvaroitukset: Jotta ulkokorvatulehduksen hoito olisi tehokasta, korvakäytävä on puhdistettava 
huolellisesti korvavahan ja/tai eksudaatin poistamiseksi ja kuivattava ennen ensimmäistä hoitokertaa. Liialliset karvat on leikattava pois hoitoalueen ympäriltä tarvittaessa. Jotta 
talin vuotoon liittyvän ihotulehduksen hoito olisi tehokasta, eläimellä ennestään oleva hilse tai hilseilevä solukko on poistettava hoidon alussa. Leesioiden päällä tai ympärillä olevat 
karvat on ehkä leikattava pois, jotta eläinlääkevalmiste saadaan ihon pintaan asti. Ulkokorvatulehdus ja talin vuotoon liittyvä ihotulehdus voivat olla primaarisia sairauksia, 
mutta ne voivat esiintyä myös taustasairauksien tai taustasairausprosessien seurauksena tai (esim. allergiasairaudet, umpierityssairaudet, neoplasia). Lisäksi infektioita (bakteeri-, 
lois- tai sieni- infektiot) esiintyy usein samanaikaisesti talin vuotoon liittyvän ihotulehduksen kanssa tai ne voivat komplisoida ulkokorvatulehduksia. Tämän vuoksi on tärkeää, että 
mahdolliset taustalla olevat tautiprosessit tunnistetaan ja niiden asianmukainen hoito aloitetaan, jos se katsotaan tarpeelliseksi. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: 
Enimmäisannos, joka voidaan antaa, on 7 tippaa/painokilo/vuorokausi. Suositeltu hoitoannos (8–10 tippaa/korva; kerran tai kahdesti vuorokaudessa) ei saa olla suurempi 
kuin 7 tippaa/painokilo/vuorokausi. Huomiota tulee kiinnittää siihen, ettei tätä annosta ylitetä, etenkin hoidettaessa pienikokoisia eläimiä tai kun hoitoa on annettava molempiin 
korviin. Kun kysymyksessä on ulkokorvatulehdus, johon liittyy infektiokomponentti (bakteeri- lois-, tai sieni-infektio), tähän sopivaa hoitoa on annettava, jos se katsotaan 
tarpeelliseksi. Systeemiset kortikosteroidivaikutukset ovat mahdollisia, varsinkin silloin kun eläin nuolee valmistetta niin, että sitä kulkeutuu ruoansulatuselimistöön. Valmisteen 
joutumista hoidettavan eläimen tai sen kanssa kosketuksissa olevien suuhun (myöskään nuolemalla) tulee välttää. Lisäkortikosteroideja saa antaa ainoastaan hoitavan 
eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin mukaisesti. Käytettävä varoen eläimillä, joilla epäillään tai tiedetään olevan umpierityssairaus (mm. diabetes; kilpirauhasen 
vajaa- tai liikatoiminta, lisämunuaiskuoren liikatoiminta jne.). Koska glukokortikosteroidien tiedetään hidastavan kasvua, nuorilla eläimillä (alle 7 kuukauden ikäisillä) niiden 
käytön on perustuttava hoitavan lääkärin tekemään hyöty-haitta-arviointiin ja säännöllisesti tehtäviin kliinisiin uudelleenarviointeihin. Huolellisuutta on noudatettava, jotta 
vältetään valmisteen kosketus silmien kanssa. Eläinlääkevalmistetta ei saa käyttää vaurioituneelle iholle. Jos yliherkkyyttä jollekin aineosalle esiintyy, korva on pestävä 
huolellisesti. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Tämä valmiste sisältää triamsinoloniasetonidia, salisyylihappoa ja 
etanolia ja voi olla haitallinen lapsille, jos nämä ovat vahingossa nielleet valmistetta. Älä jätä valmistetta ilman silmälläpitoa. Jos vahingossa nielet valmistetta, käänny 
välittömästi lääkärin puoleen ja näytä pakkausselostetta tai myyntipäällystä. Tämä valmiste voi ärsyttää ihoa tai aiheuttaa yliherkkyysreaktioita. Henkilöiden, jotka ovat 
yliherkkiä kortikosteroideille tai salisyylihapolle tulee välttää kosketusta valmisteen kanssa. Vältä ihokosketusta valmisteen kanssa. Käsitellessäsi valmistetta käytä 
kertakäyttöisiä läpäisemättömiä käsineitä, myös silloin, kun hierot eläimen hoidettavaa aluetta. Jos ihokosketus kuitenkin syntyy, pese kädet ja altistunut alue. Jos 
yliherkkyysreaktioita ilmenee tai jos ärsytys jatkuu, ota yhteyttä lääkäriin. Tämä valmiste voi ärsyttää silmiä. Vältä sen joutumista kosketuksiin silmien kanssa, myös kulkeutumista 
käsistä silmiin. Jos kosketus kuitenkin syntyy, huuhtele puhtaalla vedellä. Jos silmien ärsytys jatkuu, ota yhteyttä lääkäriin ja näytä pakkausselostetta tai myyntipäällystä 
lääkärille. Valmiste voi olla haitallinen syntymättömälle lapselle. Koska valmiste voi imeytyä ihon läpi, raskaana olevien naisten sekä naisten, jotka voivat tulla raskaaksi, ei pidä 
käsitellä tätä valmistetta tai pidellä eläintä paikoillaan hoidon aikana, ja heidän on vältettävä kontaktia hoidettavan eläimen korvien kanssa ainakin 4 tunnin ajan 
lääkevalmisteen käytön jälkeen. Hoidettuja eläimiä ei pidä käsitellä eikä lasten pidä antaa leikkiä hoidettujen eläinten kanssa ennen kuin lääkkeen antokohta on kuiva. Suositus on, 
että hoidettujen eläinten ei pitäisi antaa nukkua omistajien kanssa, varsinkaan lasten kanssa. Haittavaikutukset: Topikaalisten kortikosteroidien pitkittyneen ja laajamittaisen 
käytön tiedetään laukaisevan paikallisia ja systeemisiä vaikutuksia, joita ovat mm. lisämunuaiskuoren toiminnan suppressio, epidermiksen oheneminen ja viivästynyt 
paraneminen. Harvoissa tapauksissa on raportoitu punoitusta ja ihon hilseilyä. Haittavaikutusten esiintyvyys määritellään seuraavasti: hyvin yleinen (useampi kuin 1/10 
hoidettua eläintä saa haittavaikutuksen), yleinen (useampi kuin 1 mutta alle 10 /100 hoidettua eläintä), melko harvinainen (useampi kuin 1 mutta alle 10 / 1000 hoidettua eläintä), 
harvinainen (useampi kuin 1 mutta alle 10 / 10.000 hoidettua eläintä), hyvin harvinainen (alle 1 / 10.000 hoidettua eläintä, mukaan lukien yksittäiset ilmoitukset). Käyttö tiineyden 
ja laktaation aikana: Eläinlääkevalmisteen turvallisuutta tiineyden tai laktaation aikana ei ole varmistettu. Käytä vain hoidosta vastuussa olevan lääkärin tekemän hyöty-haitta-
arvioinnin mukaisesti. Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Tietoja ei ole saatavana. Lisäkortikosteroideja saa antaa vain 
hoidosta vastaavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin mukaisesti. Annostus ja antotapa:  Korvaan. Korvakäytävä: Puhdista ulkoinen korvakäytävä ja korvalehti. 
Suositeltu hoitoannos on 8-10 tippaa tiputettuna hoidettavaan ulkoiseen korvakäytävään (-käytäviin), kerran tai kahdesti päivässä. Hiero korvaa ja korvakäytävää 
perusteellisesti mutta hellävaraisesti varmistaaksesi, että valmiste levittäytyy kunnolla korvakäytävään. Hoitoannos (8-10 tippaa korvaa kohti; kerran tai kahdesti päivässä) ei saa 
olla yli 7 tippaa / painokilo / vuorokausi. Varovaisuutta on noudatettava, jotta tätä määrää ei ylitetä, varsinkin hoidettaessa píenikokoisia eläimiä tai kun on hoidettava molempia 
korvia. Hoitoa jatketaan keskeytyksettä siihen saakka, että kliiniset oireet ovat täysin hävinneet, ja vielä muutamia päiviä sen jälkeen, mutta ei kuitenkaan pitempään kuin 14 
vuorokautta. Jos ulkokorvatulehdus ei parane 3 hoitopäivän jälkeen, hoito on arvioitava uudelleen. Korvalehti: Korvalehden talin vuotoon liittyvää ihotulehdusta hoidettaessa 
tiputa kahdesti päivässä riittävä määrä tippoja korvalehden pinnalle niin, että ne leviävät koko hoidettavalle alueelle. Hiero tarvittaessa aluetta hellävaroen varmistaaksesi, että 
eläinlääkevalmiste on levittäynyt koko hoidettavalle alueelle. Anna kuivua. Vaikeissa tapauksissa vaikutusta voidaan lisätä levittämällä toinen ja kolmas kerros heti ensimmäisen 
kerroksen kuivumisen jälkeen sillä ehdolla, että tippojen kokonaismäärä ei ylitä suurinta sallittua annosta eli 7 tippaa / painokilo / vuorokausi. Varovaisuutta on noudatettava 
hoidettaessa pienikokoisia koiria ja kissoja. Hoitoa jatketaan keskeytyksettä siihen saakka, että kliiniset oireet ovat hävinneet ja vielä muutamia päiviä sen jälkeen, mutta ei 
kuitenkaan pitempään kuin 14 vuorokautta. Varoaika: Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: Le Vet Beheer B.V.               Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja 
hinnat (tmh) 10.2023: Pipettipullo 20ml 10,39€. Reseptilääke.Tekstin muuttamispvm: 24.04.2019. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. 
Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Sporimune vet 50 mg/ml oraaliliuos.Väritön tai keltainen rasvainen liuos. Vaikuttava aine: Siklosporiini. ATCvet-koodi: QL04AD01. Kohde-eläinlajit: Koira, kissa. Käyttöaiheet 
kohde-eläinlajeittain: Atooppisen dermatiitin kroonisten muotojen hoito koiralla. Kissan kroonisen allergisen dermatiitin oireenmukainen hoito. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, 
joissa esiintyy yliherkkyyttä vaikuttavalle  aineelle  tai apuaineille. Ei saa käyttää alle 6 kuukauden ikäisille tai alle 2 kg painoisille koirille. Ei saa käyttää tapauksissa, joissa koiralla on ollut 
pahanlaatuinen sairaus tai jos koiralla on etenevä pahanlaatuinen sairaus. Ei saa rokottaa elävällä rokotteella lääkehoidon aikana tai kahden viikon aikana ennen sitä tai sen jälkeen. 
Ei saa käyttää kissoille, joilla on kissan leukemiavirus- tai immuunikatovirusinfektio. Erityisvaroitukset: Kun aloitetaan siklosporiinihoito, on harkittava muiden toimenpiteiden ja/
tai hoitojen  käyttöä  kohtalaisen tai vaikean kutinan hillitsemiseksi. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Kattava kliininen tutkimus tulee suorittaa ennen lääkehoitoa. Kaikki infektiot 
on hoidettava asianmukaisesti ennen hoidon aloittamista. Hoidon aikana esiintyvät infektiot eivät välttämättä vaadi lääkkeen käytön lopettamista, ellei infektio ole vaikea-asteinen. 
Immunosuppressiivisten lääkeaineiden samanaikainen käyttö ei ole suositeltavaa. Siklosporiinia ei suositella diabetesta sairastaville eläimille. Vaikka siklosporiini ei aiheuta 
kasvaimia, se estää kuitenkin T-lymfosyyttejä, ja siksi siklosporiinihoito saattaa johtaa kliinisesti havaittavien maligniteettien lisääntymiseen heikentyneen antituumori- immuunivasteen 
takia. Vakavaa munuaisten vajaatoimintaa sairastavilla koirilla on seurattava tarkasti kreatiniinipitoisuuksia. Kissojen allergisella ihottumalla voi olla monia ilmenemismuotoja, 
mukaan lukien eosinofiiliset plakit, pään ja kaulan alueen ekskoriaatiot, symmetrinen alopesia ja/tai miliaaridermatiitti. Ennen hoitoa on arvioitava kissan immuunistatus leukemiavirus- 
tai immuunikatovirusinfektioiden suhteen. T. gondii -seronegatiivisille kissoille saattaa kehittyä kliininen toksoplasmoosi, jos ne infektoituvat hoidon aikana. Kliiniset tutkimukset kissoilla ovat 
osoittaneet, että siklosporiinihoidon aikana voi esiintyä heikentynyttä ruokahalua ja laihtumista. Siklosporiinin tehoa ja turvallisuutta ei ole arvioitu alle 6 kuukauden ikäisten eikä alle 2,3 kiloa 
painavien kissojen hoidossa. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Jotta valmisteen vahingossa tapahtuvalta nielemiseltä vältytään, 
valmiste on säilytettävä ja sitä käytettävä poissa lasten ulottuvilta ja näkyviltä. Lasten ulottuville ei saa jättää täyttä ruiskua lman valvontaa. Mahdollisesti syömättä jäänyt kissanruoka, 
jossa on lääkettä, on hävitettävä välittömästi, ja kulho on pestävä huolellisesti. Varotoimenpiteenä vältä kosketusta silmien kanssa. Jos lääkettä joutuu silmiin, huuhtele perusteellisesti 
puhtaalla vedellä. Pese  kädet ja  mahdollisesti altistunut iho käytön jälkeen. Haittavaikutukset: Haittavaikutuksen esiintyminen on hyvin harvinaista. Ruoansulatuselimistön häiriöitä 
kuten oksentelua, limaista tai pehmeää ulostetta tai ripulia havaitaan hyvin yleisesti. Nämä haittavaikutukset ovat lieviä ja ohimeneviä eivätkä tavallisesti vaadi hoidon keskeyttämistä. 
Koira: Muina harvinaisina haittavaikutuksina voidaan todeta melko harvoin: uneliaisuutta tai hyperaktiivisuutta, anoreksiaa, lievää tai kohtalaista ikenien hyperplasiaa, ihoreaktioita, kuten 
syylämäisiä iholeesioita tai karvapeitteen muutoksia, korvalehtien punoitusta ja turvotusta, lihasten heikkoutta tai lihaskramppeja. Kissa: Uneliaisuus, anoreksia,  lisääntynyt  syljeneritys,  
laihtuminen  ja  lymfosytopenia.  Nämä vaikutukset häviävät yleensä itsestään, kun lääkehoito lopetetaan tai annosta aletaan antaa harvemmin. Käyttö tiineyden, laktaation tai 
muninnan aikana: Lääkevalmisteen  turvallisuutta  ei ole  tutkittu  siitoksen  käytettävillä uroskissoilla tai -koirilla eikä tiineillä tai imettävillä  naaraskissoilla  tai -koirilla.  Näiden tutkimusten 
puuttuessa on suositeltavaa käyttää lääkettä siitokseen käytettävillä kissoilla tai koirilla vain eläinlääkärin arvioitua riski-hyötysuhde myönteiseksi. Siklosporiini kulkeutuu istukkaan ja erittyy 
maitoon. Sen vuoksi lääkehoitoa ei suositella imettäville naaraskissoille tai -koirille. Yhteisvaikutukset: Useiden lääkeaineiden tiedetään kilpailevasti estävän tai indusoivan siklosporiinin 
metaboliaan liittyviä entsyymejä, erityisesti sytokromi P450 (CYP 3A 4). Tietyissä, kliinisesti perustelluissa tapauksissa, saattaa olla tarpeen tarkistaa eläinlääkkeen annostusta. Siklosporiini 
on MDR1 P-glykoproteiinin substraatti ja inhibiittori. Siksi siklosporiinin antaminen rinnakkain P-glykoproteiinin substraattien, kuten makrosyklisten laktonien (esim. ivermektiini ja milbemysiini) 
kanssa saattaa vähentää näiden lääkkeiden poistumista veri-aivoesteen soluista ja aiheuttaa mahdollisesti keskushermostotoksisuuden oireita.  Siklosporiini voi lisätä aminoglykosidien ja 
trimetopriimin munuaistoksisuutta. Siklosporiinin samanaikainen käyttö näiden lääkeaineiden kanssa ei ole suositeltavaa. Annostus ja antotapa: Suun kautta. Koira: Siklosporiinin suositeltu 
keskimääräinen annos on 5 mg/kg (0,25 ml oraaliliuosta 2,5 elopainokiloa kohden).  Eläinlääkevalmiste tulee antaa vähintään 2 tuntia ennen ruokintaa tai 2 tuntia ruokinnan jälkeen. Kissa: 
Siklosporiinin suositeltu annos on 7 mg/kg (0,14 ml oraaliliuosta 1 elopainokiloa kohden), ja annos on alussa annettava päivittäin. Antotiheyttä on jatkossa harvennettava eläimen vasteesta 
riippuen. Eläinlääkevalmiste voidaan antaa sekoitettuna ruokaan tai suoraan suuhun.  Jos  liuos  annetaan sekoitettuna ruokaan, se on sekoitettava  puolikkaaseen normaalisti syödystä  
ruoka-annoksesta käyttämällä mukana toimitettua mitta-asteikollista  annosteluruiskua.  (1  ml  suun  kautta  annettavaa liuosta sisältää 50 mg siklosporiinia.) Ruokaan sekoitettu liuos on 
suositeltavaa antaa riittävän paastoamisajan jälkeen, jotta kissa syö varmasti kaiken. Kun kissa on syönyt kaiken lääkettä sisältävän ruoan, sille voidaan antaa loput ruoka-annoksesta. 
Lääkevalmistetta annetaan aluksi päivittäin, kunnes tyydyttävä kliininen vaste on saavutettu. Tyydyttävä vaste saavutetaan yleensä 4–8 viikon kuluessa. Ellei minkäänlaista vastetta 
saavuteta ensimmäisen 8 viikon aikana hoidon aloittamisesta, hoito tulee lopettaa. Kun atooppisen/allergisen dermatiitin oireet on saatu tyydyttävästi hallintaan, valmistetta voidaan 
antaa joka toinen päivä ylläpitoannoksena. Eläinlääkärin tulee suorittaa kliininen tutkimus säännöllisin välein ja sovittaa antotiheys kliinisen vasteen mukaan. Joissain tapauksissa, joissa oireet 
ovat hallinnassa  annostuksella  joka  toinen  päivä, eläinlääkäri voi päättää lääkevalmisteen antamisesta joka kolmas tai neljäs päivä. Oireiden remission ylläpitämiseksi on käytettävä 
pisintä tehokasta annostusväliä. Lisähoitoa (esim. lääkeshampoita ja rasvahappoja) voidaan harkita ennen annostusvälin muuttamista. Varoaika: Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: 
Le Vet Beheer B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 10.2023: 25 ml 32,97€, 50 ml 53,57€, 100 ml 99,93€. Reseptilääke. SPC:n 
muuttamispäivä: 20.11.2018. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Dechra Veterinary Products Oy www.dechra.fi technical.nordic@dechra.com Lokakuu 2023


